
Přídavné vzduchové odpruženi
přední a zadní nápravy pro

VW T5
Vzduchové měchy nahrazuji pružiny!

QA, l

je možná automaticka n|ve|ace. to znamená, že při parkováni se voadlo
automaticky postaví do vodorovné polohy

Zlepšuje jizdni v|astnost|
na běžných s||n|c|ch a
zvyšuje komfort pro
cestujici
Umožňuje automahcky a
plynule měnit světlost
vozu do tři úrovni
l) snížená výška
2) normálni j|zdn| výška
3) Off road-N|veau
Zvyšuje jizdn| bezpečnost
a šetři t«hniku
Pro jízdu na nerovném
terénu lze při maxmalnim
zvednuti zvýšit světlost
voz|d|a až o 9 cm
Systém je vybaven
bezúdržbovým
samoregeneruµcim
vysoušením vzduchu
ze systému
Při překročeni nastavene
maxmálni rychlostí pro
jízdu v Off road - Nivea
úrovni, systém
samostatné automaticky
nastaví výšku podvozku
zpět na nomnalni µzdni
výšku
Systém umí přizpusobd
výšku voz|d|a rych|ost|
jízdy

Zrněnu
světlosti
vozidla
umožňuje
snadné
ovládáni.

l

C7

'm=
=

EB
D

á

Ei'
áj

C=>

=

=P

'g
@
%3

D

EB
=
'93

D

=

=

EB
=
EB

'g

%
='g
C=

eů



Plné vzduchové odpruženi
pro VW T5

dvou kanábvá j¶mcIMnotka Ekkmcké automatické vyrovnáváni


